
Zarządzenie  nr  62/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 30 września 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, 1964) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały  

Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 34.100.336,89zł; 

2) po stronie wydatków          - 37.556.376,31zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 472 398,43 1 476 341,43

Pozostała działalność 80 686,69 84 629,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

80 686,69 84 629,69

758 Różne rozliczenia 7 333 911,06 7 338 457,06

Różne rozliczenia finansowe 138 701,06 143 247,06

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 022,00 22 568,00

852 Pomoc społeczna 4 703 745,72 4 703 247,72

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
201 986,77 197 921,77

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 195,00 197 130,00

Zasiłki stałe 197 697,00 201 264,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 697,00 196 264,00

855 Rodzina 4 870 319,57 5 007 529,57

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 067 011,30 3 192 759,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 042 000,00 3 167 748,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

98 000,00 109 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 000,00 109 462,00

33 955 135,89 34 100 336,89Razem: 145 201,00

125 748,00

85513 11 462,00

11 462,00

3 567,00

137 210,00

85502 125 748,00

85214 -4 065,00

-4 065,00

85216 3 567,00

75814 4 546,00

4 546,00

-498,00

75495 3 943,00

3 943,00

4 546,00

Rozdział Zmiana

3 943,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 62/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 września 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 448 153,65 450 153,65

Pozostała działalność 408 475,85 410 475,85

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zwiekszenie gęstości sieci stcji meteorologicznych w 

woj.. Zachodniopomorskim w Gminie Grzmiąca, obr. 

Lubogoszcz, dz. nr 28

65 300,00 67 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 573 423,84 2 573 423,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 495 351,07 2 493 351,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 800,00 70 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 330,00 630,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 072,77 62 072,77

4260 Zakup energii 1 501,00 2 501,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja mieszkania komunalnego w Krosinie
30 500,00 31 500,00

750 Administracja publiczna 2 815 683,55 2 815 683,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 558,87 2 125 558,87

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 423,00 4 923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 567,27 57 567,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 793 118,97 1 797 061,97

Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 636,99 18 636,99

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 7 500,00

Pozostała działalność 80 686,69 84 629,69

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
32 270,00 36 213,00

757 Obsługa długu publicznego 53 200,00 59 224,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

53 200,00 59 224,0075702 6 024,00

75495 3 943,00

3 943,00

-2 000,00

6 024,00

-500,00

-5 000,00

4 500,00

7 500,00

3 943,00

75421 0,00

-5 000,00

1 000,00

0,00

75023 0,00

500,00

300,00

70007 2 000,00

1 000,00

0,00

70005 -2 000,00

-2 300,00

Rozdział Zmiana

2 000,00

01095 2 000,00

2 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 62/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 września 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

53 200,00 59 224,00

758 Różne rozliczenia 36 024,00 28 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 36 024,00 28 000,00

4810 Rezerwy 36 024,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 064 201,53 8 068 747,53

Szkoły podstawowe 5 410 588,00 5 414 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 790,21 660 090,21

Szkoła Podstawowa w Iwinie 186 698,44 184 998,44

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 4 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 600,00 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 400,00 2 416,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja obiektów ZS w Grzmiącej
30 000,00 35 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 387 058,00 382 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 609,00 28 913,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki własne

14 509,00 21 809,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 509,00 21 809,00

Pozostała działalność 685 900,79 685 446,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 275,19 70 275,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 863,15 17 666,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 786,78 3 529,78

852 Pomoc społeczna 5 954 390,23 5 953 892,23

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
240 073,77 236 008,77

3110 Świadczenia społeczne 236 195,00 232 130,00

Dodatki mieszkaniowe 75 623,61 75 004,22

3110 Świadczenia społeczne 75 591,14 74 984,53

4300 Zakup usług pozostałych 32,47 19,69

Zasiłki stałe 197 697,00 201 264,00

3110 Świadczenia społeczne 192 697,00 196 264,00

Pozostała działalność 4 167 509,96 4 168 129,35

3110 Świadczenia społeczne 2 688 056,85 2 688 663,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 601,81 57 601,81

4300 Zakup usług pozostałych 20 175,14 22 187,92

855 Rodzina 4 990 358,25 5 127 568,25137 210,00

606,61

-2 000,00

2 012,78

85216 3 567,00

3 567,00

85295 619,39

85215 -619,39

-606,61

-12,78

743,00

-498,00

85214 -4 065,00

-4 065,00

80195 -454,00

-5 000,00

3 803,00

80153 7 300,00

7 300,00

-4 696,00

16,00

5 000,00

-2 000,00

80148 -4 696,00

80,00

-8 024,00

4 546,00

-1 700,00

1 000,00

80101 4 396,00

-1 700,00

6 024,00

-8 024,00

75818 -8 024,00



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 044 500,00 3 170 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 665 584,00 2 717 678,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 690,00 95 032,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 726,00 355 037,25

Wspieranie rodziny 142 549,98 142 549,98

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 3 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

98 000,00 109 462,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 000,00 109 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 602 765,91 3 602 765,91

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 591,03 49 591,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 991,03 20 991,03

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00

37 411 175,31 37 556 376,31Razem: 145 201,00

90004 0,00

2 000,00

-2 000,00

85513 11 462,00

11 462,00

0,00

85504 0,00

-1 000,00

57 311,25

1 000,00

52 094,31

16 342,44

85502 125 748,00


	Zarządzenie nr 62_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

